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MTÜ Rahvusliku Ehituse 
Selts

Traditsioonilise ehituse ja 
puutöönduse õpitoad Viljandimaal

Traditsioonilise ehituse ja puutöönduse õpitoad, 
teavitus ja turundus; töövahendid, puitmaterjal, 
väikevahendid; projektijuhtimine; kaudne kulu

Korraldada traditsioonilise puutöönduse ja ehituse 
alaseid töötube ja nõupäevi Viljandimaal. Töötubade 
eesmärgiks on tõsta inimeste teadlikkust 
traditsioonilise ehituse ning puutöönduse alal ning 
töötada välja traditsioonilise ehituse ja puutöönduse 
koolituste jätkusuutlik turunduspraktika ja klientuur, 
laiendades koolituspakkumist välissihtrühmadele.

Eesti Rahva Muuseum, 
Sihtasutus Eesti 
Vabaõhumuuseum, Tartu 
Ülikool

Puutöönduskoolitused (tööriistade taastamine ja 
teritamine, haabja väliskuju andmine, haabja sisekuju 
andmine, haabja painutamine, haabjaehituse koolitus 
välissihtgrupile, painutatud haabja viimistlemine ja 
kaaretamine, tööriistade varretamine); kursuste 
varustuse soetused (puitmaterjal ja väikevahendid, 
puitmaterjali hankimine metsast (haabjapakud [2-5 tk], 
kaarepuud, varrepuud, ridvad, muu), hoiustamine ja 
eeltöötlus, väikevahendid, metsaveoteenused ja 
transport, töövahendid); haabjaehituse 
lühiõppematerjali koostamine ja tõlkimine; 
turundamine, turundusmaterjalide tõlkimine ja 
toimetamine; turundusstrateegia koostamine; projekti 
juhtimine (taotluse koostamine, õpitubade läbiviimise 
koordineerimine, kommunikatsioon, arveldusgraafiku 
jälgimine, kvaliteedi sisuline kontroll, aruandlus, 
asjaajamine).
Vana maja näidisnõustamine objektil (2 tk); loengud 
vastavalt projekti raames toimuva koolituste sisulistele 
ja turunduslikele vajadustele; akende restaureerimise 
päevad (2 tk). 
Haabjaehituse teemalise filmi monteerimine ja 
titreerimine; välitööd Viljandimaal, arhiivimaterjali 
sisuline ja tehniline toimetamine.
Haabjakoolituse turundamine ja rahastamine 
rahvusvahelise käsitöölaagri Craft Camp raames (2 
korda)

29905,82
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